
2018 metų geriausių Lietuvos rezultatų ir ėjikų dvidešimtukai

(atnaujinta 2018-12-10)

Vyrai

3000 m manieže

10:56.30 Marius Žiūkas V./Jon. 1985.06.29 3 Glasgow (GBR) 2018.02.25 G.Goštautaitė

13:46.23 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 1 Vilnius 2017.12.14 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

13:53.46 Arminas Rudenka V./Kėd. 2001.09.20 2 Vilnius 2017.12.14 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

13:55.94 Arnoldas Liutinskis bk Kaunas 2018.01.26

13:59.00 Arnoldas Liutinskis 1 Alytus 2017.12.22

14:02.90 Arminas Rudenka bk Kaunas 2018.01.26

14:14.41 Arminas Rudenka 2 Alytus 2017.12.22

14:41.48 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 3 Alytus 2017.12.22 R.Kaselis

14:58.15 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Kaunas 2018.01.26 K.Jezepčikas

15:08.48 Ignas Dumbliauskas 1 Šiauliai 2018.01.19

15:31.19 Mantas Junčys bk Kaunas 2018.01.26

15:39.89 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 2 Kaunas 2018.01.26 V.Meškauskas

15:47.69 Martynas Beperščius 2 Šiauliai 2018.01.19

16:16.88 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 3 Kaunas 2018.01.26 V.Meškauskas

16:31.74 Evaldas Lukošius Kėd. 2002.12.12 bk Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis

16:31.76 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 4 Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis

16:34.99 Deividas Gudzikas 3 Šiauliai 2018.01.19

16:50.62 Tauras Grincevičius 4 Šiauliai 2018.01.19

17:08.93 Donatas Liutinskis Kėd. 2003.06.27 5 Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis

17:32.54 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 5 Šiauliai 2018.01.19 R.Kaselis

(20/11)

21:16.45 Danielius Aldakauskas Pr. 2003.01.21 6 Šiauliai 2018.01.19 K.Kuzmickienė

(12)

5000 m manieže



18:58.27 Marius Žiūkas V./Jon. 1985.06.29 1 Klaipėda 2018.02.17 G.Goštautaitė

21:02.79 Genadij Kozlovskij Šv. 1991.01.17 2 Klaipėda 2018.02.17 V.Meškauskas

21:48.63 Artur Mastianica Šv. 1992.07.30 3 Klaipėda 2018.02.17 V.Meškauskas

22:47.44 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 1 Kaunas 2017.12.13 J.,P.Juozaičiai

23:03.89 Paulius Juozaitis 4 Klaipėda 2018.02.17

23:26.82 Arminas Rudenka V./Kėd. 2001.09.20 1 Kaunas 2018.02.09 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

23:31.13 Paulius Juozaitis 1 Šiauliai 2018.01.12

23:43.23 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.22 2 Kaunas 2018.02.09 J.Romankovas, K.Pavilonis, R.Kaselis

23:45.44 Arnoldas Liutinskis 6 Minsk(BLR) 2018.02.24

24:06.44 Arminas Rudenka 2 Kaunas 2017.12.13

25:00.46 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 3 Kaunas 2017.12.13 R.Kaselis

25:19.09 Lukas Klevinskas Al. 2000.11.04 4 Kaunas 2017.12.13 A.Klebauskas

25:28.30 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 2 Šiauliai 2018.01.12 V.Meškauskas

25:30.46 Mantas Junčys Kėd. 1 Šiauliai 2018.01.12

25:48.32 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 2 Šiauliai 2018.01.12 V.Meškauskas

25:55.94 Mantas Junčys 3 Kaunas 2018.02.09

26:09.34 Mantas Junčys 5 Klaipėda 2018.02.17

26:39.60 Domantas Gruzdys 4 Kaunas 2018.02.09

26:51.93 Evaldas Lukošius Kėd. 2002.12.12 5 Kaunas 2018.02.09 R.Kaselis

28:17.68 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 3 Šiauliai 2018.01.12 K.Jezepčikas

(20/12)

10000 m stadione

40:43.17 Marius Žiūkas V./Jon. 1985.06.29 3 Canberra (AUS) 2018.01.14 G.Goštautaitė

45:07.98 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 17 Canberra (AUS) 2018.01.14 savarankiškai

47:24.27 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 4 Ogre (LAT) 2018.06.16 J.,P.Juozaičiai

49:53.06 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 1 Klaipėda 2018.06.20 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

49:59.12 Paulius Juozaitis 2 Vilnius 2018.06.26

50:15.37 Arnoldas Liutinskis 5 Ogre (LAT) 2018.06.16

50:51.20 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 3 Vilnius 2018.06.26 V.Meškauskas

51:57.44 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 2 Klaipėda 2018.06.20 V.Meškauskas



55:22.42 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 3 Klaipėda 2018.06.20 R.Kaselis

55:32.11 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 4 Vilnius 2018.06.26 K.Jezepčikas

(10/8)

5 km plente

21:16 Artur Mastianica Šv. 1992.07.30 10 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas

23:50 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 1 Simnas 2018.06.09 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

24:26 Arnoldas Liutinskis 1 Druskininkai 2018.09.08

24:57 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 5 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas

25:13 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 3 Gdansk (POL) 2018.08.25 K.Jezepčikas

25:31 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 2 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas

25:57 Domantas Gruzdys 2 Druskininkai 2018.09.08

26:16 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 3 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis

26:26 Mantas Junčys 1 Kėdainiai 2018.01.07

26:49 Mantas Junčys 4 Simnas 2018.06.09

27:15 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 5 Simnas 2018.06.09 K.Jezepčikas

27:18 Justinas Galčius 4 Druskininkai 2018.09.08

27:37 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 3 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas

28:13 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 1 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis

28:19 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 4 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas

29:20 Algirdas Šakalys V. 1942.12.01 2 Druskininkai 2018.09.08 savarankiškai

29:43 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 7 Gdansk (POL) 2018.08.25 R.Kaselis

32:11 Martynas Kniva 1 Kėdainiai 2018.01.07

32:18 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 2 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis

37:19 Kastytis Pavilonis Al. 1946.04.02 1 Kėdainiai 2018.01.07 savarankiškai

(20/14)

39:35 Jakubas Markovskij Kėd. 2005.12.18 3 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis

{15)

10 km plente

41:27 Artur Mastianica Šv. 1992.07.30 1 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas



41:29 Artur Mastianica 3 Druskininkai 2018.09.08

42:12 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 5 Druskininkai 2018.09.08 savarankiškai

45:41 Darius Jazepčikas K. 1980.05.16 7 Druskininkai 2018.09.08 V.Kazlauskas

46:05 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 4 Grodno (BLR) 2018.10.06 J.,P.Juozaičiai

47:32 Paulius Juozaitis 22 Podebrady (CZE) 2018.04.07

47:55 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 1 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

48:40 Paulius Juozaitis 2 Druskininkai 2018.09.08

48:46 Arminas Rudenka V./Kėd. 2001.09.20 30 Podebrady (CZE) 2018.04.07 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

49:45 Paulius Juozaitis 2 Birštonas 2018.04.28

49:48 Paulius Juozaitis 6 Alytus 2018.06.08

49:57 Arnoldas Liutinskis 31 Podebrady (CZE) 2018.04.07

50:05 Arnoldas Liutinskis 10 Banska Bystrica (SVK) 2018.09.29

50:12 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 3 Druskininkai 2018.09.08 V.Meškauskas

50:48 Arminas Rudenka 1 Birštonas 2018.04.28

51:48 Deividas Balevičius 3 Birštonas 2018.04.28

51:48 Arnoldas Liutinskis 4 Gdansk (POL) 2018.08.25

52:27 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 2 Birštonas 2018.04.28 R.Kaselis

53:01 Arnoldas Liutinskis 3 Birštonas 2018.04.28

55:09 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 7 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas

(20/9)

55:49 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 7 Gdansk (POL) 2018.08.25 K.Jezepčikas

1:00:52 Lukas Klevinskas Al. 2000.11.04 2 Kėdainiai 2018.01.07 A.Klebauskas

(11)

20 km plente

1:20:31 Marius Žiūkas V./Jon. 1985.06.29 2 Adelaide (AUS) 2018.02.11 G.Goštautaitė

1:24:17 Marius Žiūkas 21 Taicang (CHN) 2018.05.06

1:26:09 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 12 Adelaide (AUS) 2018.02.11 savarankiškai

1:26:30 Artur Mastianica Šv. 1992.07.30 8 Alytus 2018.06.08 V.Meškauskas

1:28:33 Artur Mastianica 23 Podebrady (CZE) 2018.04.07

1:33:55 Tadas Šuškevičius 75 Taicang (CHN) 2018.05.06

1:38:20 Tadas Šuškevičius 70 Suzhou (CHN) 2018.09.24



1:41:34 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 1 Gdansk (POL) 2018.04.07 J.,P.Juozaičiai

(8/4)

50 km plente

3:58:29 Artur Mastianica Šv. 1992.07.30 14 Berlin (GER) 2018.08.07 V.Meškauskas

3:58:33 Artur Mastianica 3 Burjassot (ESP) 2018.02.25

4:00:40 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 6 Dudince (SVK) 2018.03.24 savarankiškai

4:01:30 Tadas Šuškevičius 17 Berlin (GER) 2018.08.07

4:02:41 Artur Mastianica 33 Taicang (CHN) 2018.05.05

(5/2)

Jaunuoliai 18-19 metų (g. 1999-2000 m.)

5000 m manieže

22:47.44 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 1 Kaunas 2017.12.13 J.,P.Juozaičiai

23:03.89 Paulius Juozaitis 4 Klaipėda 2018.02.17

23:31.13 Paulius Juozaitis 1 Šiauliai 2018.01.12

25:19.09 Lukas Klevinskas Al. 2000.11.04 4 Kaunas 2017.12.13 A.Klebauskas

25:28.30 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 2 Šiauliai 2018.01.12 V.Meškauskas

(5/3)

5000 m stadione

22:31.6 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 1 Zilupe (LAT) 2018.10.13 J.,P.Juozaičiai

(1/1)

10000 m stadione

47:24.27 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 4 Ogre (LAT) 2018.06.16 J.,P.Juozaičiai

49:59.12 Paulius Juozaitis 2 Vilnius 2018.06.26

50:51.20 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 3 Vilnius 2018.06.26 V.Meškauskas



(3/2)

5 km plente

24:57 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 5 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas

(1/1)

10 km plente

46:05 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 4 Grodno (BLR) 2018.10.06 J.,P.Juozaičiai

47:32 Paulius Juozaitis 22 Podebrady (CZE) 2018.04.07

48:40 Paulius Juozaitis 2 Druskininkai 2018.09.08

49:45 Paulius Juozaitis 2 Birštonas 2018.04.28

49:48 Paulius Juozaitis 6 Alytus 2018.06.08

50:12 Deividas Balevičius Šv. 1999.10.20 3 Druskininkai 2018.09.08 V.Meškauskas

51:48 Deividas Balevičius 3 Birštonas 2018.04.28

56:35 Deividas Balevičius 7 Alytus 2018.06.08

1:00:52 Lukas Klevinskas Al. 2000.11.04 2 Kėdainiai 2018.01.07 A.Klebauskas

(9/3)

20 km plente

1:41:34 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 1 Gdansk (POL) 2018.04.07 J.,P.Juozaičiai

(1/1)

Jauniai 16-17 metų (g. 2001-2002 m.)

1 mylia manieže

7:28.0 Arminas Rudenka V./Kėd. 2001.09.20 bk Kėdainiai 2018.02.23 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

7:35.0 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 bk Kėdainiai 2018.02.23 R.Kaselis

(2/2)



3000 m manieže

13:46.23 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 1 Vilnius 2017.12.14 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

13:53.46 Arminas Rudenka V./Kėd. 2001.09.20 2 Vilnius 2017.12.14 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

13:55.94 Arnoldas Liutinskis bk Kaunas 2018.01.26

13:59.00 Arnoldas Liutinskis 1 Alytus 2017.12.22

14:02.90 Arminas Rudenka bk Kaunas 2018.01.26

14:14.41 Arminas Rudenka 2 Alytus 2017.12.22

14:41.48 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 3 Alytus 2017.12.22 R.Kaselis

15:31.19 Mantas Junčys bk Kaunas 2018.01.26

16:31.74 Evaldas Lukošius Kėd. 2002.12.12 bk Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis

(9/4)

5000 m manieže

23:26.82 Arminas Rudenka V./Kėd. 2001.09.20 1 Kaunas 2018.02.09 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

23:43.23 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.22 2 Kaunas 2018.02.09 J.Romankovas, K.Pavilonis, R.Kaselis

23:45.44 Arnoldas Liutinskis 6 Minsk(BLR) 2018.02.24

24:06.44 Arminas Rudenka 2 Kaunas 2017.12.13

25:00.46 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 3 Kaunas 2017.12.13 R.Kaselis

25:30.46 Mantas Junčys Kėd. 1 Šiauliai 2018.01.12

25:48.32 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 2 Šiauliai 2018.01.12 V.Meškauskas

25:55.94 Mantas Junčys 3 Kaunas 2018.02.09

26:09.34 Mantas Junčys 5 Klaipėda 2018.02.17

26:39.60 Domantas Gruzdys 4 Kaunas 2018.02.09

26:51.93 Evaldas Lukošius Kėd. 2002.12.12 5 Kaunas 2018.02.09 R.Kaselis

28:17.68 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 3 Šiauliai 2018.01.12 K.Jezepčikas

30:18.15 Evaldas Lukošius 4 Šiauliai 2018.01.12

(13/6)

3000 m stadione

14:46.68 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 1 Prienai 2018.09.29 V.Meškauskas



15:06.82 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 2 Prienai 2018.09.29 R.Kaselis

15:55.56 Mantas Junčys 1 Kaunas 2018.06.04

15:56.24 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 3 Prienai 2018.09.29 K.Jezepčikas

(4/3)

10000 m stadione

49:53.06 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 1 Klaipėda 2018.06.20 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

50:15.37 Arnoldas Liutinskis 5 Ogre (LAT) 2018.06.16

51:57.44 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 2 Klaipėda 2018.06.20 V.Meškauskas

55:22.42 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 3 Klaipėda 2018.06.20 R.Kaselis

55:32.11 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 4 Vilnius 2018.06.26 K.Jezepčikas

(5/4)

5 km plente

23:50 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 1 Simnas 2018.06.09 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

24:26 Arnoldas Liutinskis 1 Druskininkai 2018.09.08

25:31 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 2 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas

25:57 Domantas Gruzdys 2 Druskininkai 2018.09.08

26:16 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 3 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis

26:26 Mantas Junčys 1 Kėdainiai 2018.01.07

26:49 Mantas Junčys 4 Simnas 2018.06.09

27:15 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 5 Simnas 2018.06.09 K.Jezepčikas

27:18 Justinas Galčius 4 Druskininkai 2018.09.08

(9/4)

10 km plente

47:55 Arnoldas Liutinskis V./Kėd. 2001.05.26 1 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

48:46 Arminas Rudenka V./Kėd. 2001.09.20 30 Podebrady (CZE) 2018.04.07 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

49:57 Arnoldas Liutinskis 31 Podebrady (CZE) 2018.04.07

50:05 Arnoldas Liutinskis 10 Banska Bystrica (SVK) 2018.09.29



50:48 Arminas Rudenka 1 Birštonas 2018.04.28

51:48 Arnoldas Liutinskis 4 Gdansk (POL) 2018.08.25

52:27 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 2 Birštonas 2018.04.28 R.Kaselis

53:01 Arnoldas Liutinskis 3 Birštonas 2018.04.28

55:09 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 7 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas

55:49 Justinas Galčius Dr. 2002.10.18 7 Gdansk (POL) 2018.08.25 K.Jezepčikas

56:04 Justinas Galčius 8 Birštonas 2018.04.28

57:06 Mantas Junčys 9 Gdansk (POL) 2018.08.25

(12/5)

Jaunučiai 14-15 metų (g. 2003-2004 m.)

1 mylia manieže

7:58.0 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 1 Kėdainiai 2018.02.23 V.Meškauskas

9:02.0 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 2 Kėdainiai 2018.02.23 V.Meškauskas

(2/2)

2000 m manieže

9:58.58 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Alytus 2017.12.22 K.Jezepčikas

10:14.59 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 1 Šiauliai 2017.11.17 V.Meškauskas

10:45.49 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 4 Šiauliai 2017.11.17 V.Meškauskas

14:07.34 Danielius Aldakauskas Pr. 2003.01.21 2 Alytus 2017.12.22 K.Kuzmickienė

(4/4)

3000 m manieže

14:58.15 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Kaunas 2018.01.26 K.Jezepčikas

15:08.48 Ignas Dumbliauskas 1 Šiauliai 2018.01.19

15:39.89 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 2 Kaunas 2018.01.26 V.Meškauskas

15:47.69 Martynas Beperščius 2 Šiauliai 2018.01.19

16:16.88 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 3 Kaunas 2018.01.26 V.Meškauskas



16:31.76 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 4 Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis

16:34.99 Deividas Gudzikas 3 Šiauliai 2018.01.19

16:50.62 Tauras Grincevičius 4 Šiauliai 2018.01.19

17:08.93 Donatas Liutinskis Kėd. 2003.06.27 5 Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis

21:16.45 Danielius Aldakauskas Pr. 2003.01.21 6 Šiauliai 2018.01.19 K.Kuzmickienė

(10/6)

2000 m stadione

9:27.35 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Prienai 2018.09.29 K.Jezepčikas

9:46.58 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 2 Prienai 2018.09.29 V.Meškauskas

13:21.63 Gabrielius Vasiliauskas Jon. 2004.05.15 3 Prienai 2018.09.29 G.Goštautaitė

(3/3)

3000 m stadione

14:39.52 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 1 Alytus 2018.06.06 K.Jezepčikas

15:15.63 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 2 Alytus 2018.06.06 V.Meškauskas

15:48.05 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 4 Alytus 2018.06.06 R.Kaselis

16:25.30 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 5 Alytus 2018.06.06 V.Meškauskas

(4/4)

3 km plente

14:37 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 3 Druskininkai 2018.09.08 K.Jezepčikas

15:02 Ignas Dumbliauskas 3 Simnas 2018.06.09

15:09 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 5 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas

15:39 Martynas Beperščius 4 Druskininkai 2018.09.08

16:13 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 8 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas

17:04 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 11 Simnas 2018.06.09 R.Kaselis

20:45 Gabrielius Vasiliauskas Jon. 2004.05.15 13 Simnas 2018.06.09 G.Goštautaitė

21:03 Gabrielius Vasiliauskas bk Birštonas 2018.04.28

(8/5)



5 km plente

25:13 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 3 Gdansk (POL) 2018.08.25 K.Jezepčikas

27:37 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 3 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas

28:13 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 1 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis

28:19 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 4 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas

(3/3)

Berniukai 13 metų ir jaunesni (g. 2005 m. ir vėliau)

1000 m manieže

5:00.25 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 1 Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis

5:00.64 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 2 Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis

5:01.0 Martynas Kniva 1 Kėdainiai 2018.02.23

5:01.8 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 2 Kėdainiai 2018.02.23 V.Meškauskas

5:02.69 Lukas Lasevičius 3 Kaunas 2018.01.26

5:12.22 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 4 Kaunas 2018.01.26 V.Meškauskas

5:13.85 Martynas Kniva 1 Alytus 2017.12.22

5:22.0 Liudas Grincevičius 3 Kėdainiai 2018.02.23

5:35.68 Arnoldas Petryla 1 Alytus 2017.12.22

5:41.38 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 2 Alytus 2017.12.22 G.Goštautaitė

5:50.0 Arnoldas Petryla 1 Kėdainiai 2018.02.23

6:14.0 Nojus Butėnas Biršt. 2006.10.19 4 Kėdainiai 2018.02.23 J.,P.Juozaičiai

6:18.76 Jakubas Markovskij Kėd. 2005.12.18 2 Alytus 2017.12.22 R.Kaselis

6:22.0 Paulius Bagdonavičius 2 Kėdainiai 2018.02.23

6:28.42 Jakubas Markovskij 5 Kaunas 2018.01.26

6:34.81 Titas Žika Jon. 2007.02.28 6 Kaunas 2018.01.26 G.Goštautaitė

6:39.31 Dovidas Liutinskis Kėd. 2006.11.04 7 Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis

6:49.41 Brajan Golubkov Jon. 2006.03.04 3 Alytus 2017.12.22 G.Goštautaitė

6:51.0 Dovydas Tolis Biršt. 2008.12.05 3 Kėdainiai 2018.02.23 J.,P.Juozaičiai

7:00.0 Brajan Golubkov 5 Kėdainiai 2018.02.23



(20/11)

7:03.52 Gytis Voroninas Jon. 2007.01.11 8 Kaunas 2018.01.26 G.Goštautaitė

7:04.28 Simonas Civilka Jon. 2007.08.08 9 Kaunas 2018.01.26 G.Goštautaitė

7:38.0 Deimatas Bogomolnikovas Jon. 2010.02.21 6 Kėdainiai 2018.02.23 G.Goštautaitė

7:44.64 Joris Markevičius K. 2007.05.23 1 Kaunas 2018.02.20 R.Ramanauskaitė

7:48.09 Herkus Markevičius K. 2007.05.23 2 Kaunas 2018.02.20 R.Ramanauskaitė

8:07.23 Rojus Bukauskas K. 2008.06.08 3 Kaunas 2018.02.20 R.Ramanauskaitė

(17)

2000 m manieže

10:29.24 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 2 Šiauliai 2017.11.17 R.Kaselis

10:37.18 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 3 Šiauliai 2017.11.17 V.Meškauskas

10:58.85 Martynas Kniva 1 Vilnius 2018.03.02

10:59.98 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 5 Šiauliai 2017.11.17 V.Meškauskas

11:06.10 Lukas Lasevičius 2 Vilnius 2018.03.02

11:54.53 Liudas Grincevičius 3 Vilnius 2018.03.02

11:56.74 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 6 Šiauliai 2017.11.17 G.Goštautaitė

12:38.41 Paulius Bagdonavičius 4 Vilnius 2018.03.02

(8/4)

3000 m manieže

17:32.54 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 5 Šiauliai 2018.01.19 R.Kaselis

(1/1)

1000 m stadione

4:42.75 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 1 Prienai 2018.09.29 V.Meškauskas

4:44.82 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 2 Prienai 2018.09.29 V.Meškauskas

5:04.35 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 3 Prienai 2018.09.29 R.Kaselis

5:17.07 Aironas Žvinklys Biršt. 2005.08.05 4 Prienai 2018.09.29 J.,P.Juozaičiai

5:26.85 Einoras Žavoronkovas Šv. 2007.05.19 5 Prienai 2018.09.29 V.Meškauskas



5:30.96 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 6 Prienai 2018.09.29 G.Goštautaitė

5:44.0 Dovydas Tolis Biršt. 2008.12.05 3 Zilupe (LAT) 2018.10.13 J.,P.Juozaičiai

6:00.81 Nojus Butėnas Biršt. 2006.09.23 7 Prienai 2018.09.29 J.,P.Juozaičiai

6:06.17 Airijus Vaidaugas Biršt. 2008.05.22 8 Prienai 2018.09.29 J.,P.Juozaičiai

6:14.55 Vincentas Baniulis Dr. 2005.05.05 9 Prienai 2018.09.29 K.Jezepčikas

6:16.63 Dovydas Tolis 10 Prienai 2018.09.29

6:39.29 Gytis Voroninas Jon. 2007.01.11 11 Prienai 2018.09.29 G.Goštautaitė

6:42.27 Airidas Sutkaitis K. 2007.04.09 1 Kaunas 2018.05.24 V.Kazlauskas

7:04.19 Brajan Golubkov Jon. 2006.03.04 12 Prienai 2018.09.29 G.Goštautaitė

7:15.98 Simonas Civilka Jon. 2007.08.08 13 Prienai 2018.09.29 G.Goštautaitė

(15/14)

2000 m stadione

10:22.76 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 1 Utena 2018.06.01 V.Meškauskas

10:30.27 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 2 Utena 2018.06.01 R.Kaselis

10:30.70 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 3 Utena 2018.06.01 V.Meškauskas

11:39.4 Aironas Žvinklys Biršt. 2005.08.05 1 Zilupe (LAT) 2018.10.13 J.,P.Juozaičiai

11:56.6 Nojus Butėnas Biršt. 2006.09.23 2 Zilupe (LAT) 2018.10.13 J.,P.Juozaičiai

12:02.12 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 4 Utena 2018.06.01 G.Goštautaitė

14:42.16 Gytis Voroninas Jon. 2007.01.11 5 Utena 2018.06.01 G.Goštautaitė

14:42.32 Brajan Golubkov Jon. 2006.03.04 6 Utena 2018.06.01 G.Goštautaitė

(8/8)

3000 m stadione

15:36.37 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 3 Alytus 2018.06.06 V.Meškauskas

(1/1)

1 km plente

4:47 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 1 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis

4:52 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 2 Druskininkai 2018.09.08 V.Meškauskas



4:53 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 1 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas

4:57 Liudas Grincevičius 3 Druskininkai 2018.09.08

5:03 Martynas Kniva 2 Simnas 2018.06.09

5:15 Lukas Lasevičius 3 Simnas 2018.06.09

5:26 Paulius Bagdonavičius Jon. 2007.07.13 1 Birštonas 2018.04.28 G.Goštautaitė

5:26 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 5 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis

5:28 Aironas Žvinklys Biršt. 2005.08.05 6 Druskininkai 2018.09.08 J.,P.Juozaičiai

5:36 Paulius Bagdonavičius 4 Simnas 2018.06.09

5:48 Paulius Bagdonavičius 7 Druskininkai 2018.09.08

5:52 Einoras Žavoronkovas Šv. 2007.05.19 3 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas

6:02 Einoras Žavoronkovas 8 Druskininkai 2018.09.08

6:06 Einoras Žavoronkovas 5 Simnas 2018.06.09

6:11 Dovydas Tolis Biršt. 2008.12.05 4 Birštonas 2018.04.28 J.,P.Juozaičiai

6:15 Gytis Voroninas Jon. 2007.01.11 9 Druskininkai 2018.09.08 G.Goštautaitė

6:23 Titas Žika Jon. 2007.02.28 5 Birštonas 2018.04.28 G.Goštautaitė

6:34 Gytis Voroninas 6 Birštonas 2018.04.28

6:34 Nojus Butėnas Biršt. 2006.10.19 10 Druskininkai 2018.09.08 J.,P.Juozaičiai

6:58 Gytis Voroninas 6 Simnas 2018.06.09

(20/11)

7:02 Simonas Civilka Jon. 2007.08.08 7 Birštonas 2018.04.28 G.Goštautaitė

7:09 Emilis Damauskas Jon. 2010.11.07 11 Druskininkai 2018.09.08 G.Goštautaitė

7:18 Markas Damauskas Jon. 2008.11.04 12 Druskininkai 2018.09.08 G.Goštautaitė

7:43 Deimantas Bogomolnikovas Jon. 2010.02.21 13 Druskininkai 2018.09.08 G.Goštautaitė

9:00 Dominykas Bogomolnikovas Jon. 1012.12.24 14 Druskininkai 2018.09.08 G.Goštautaitė

(16)

3 km plente

15:19 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 2 Banska Bystrica (SVK) 2018.09.29 R.Kaselis

16:00 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 1 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas

16:37 Martynas Kniva 2 Birštonas 2018.04.28

16:52 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 3 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas

22:21 Brajan Golubkov Jon. 2006.03.04 5 Birštonas 2018.04.28 G.Goštautaitė



(5/4)

5 km plente

29:43 Martynas Kniva Kėd. 2005.08.28 7 Gdansk (POL) 2018.08.25 R.Kaselis

32:11 Martynas Kniva 1 Kėdainiai 2018.01.07

32:18 Arnoldas Petryla Kėd. 2007.03.28 2 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis

39:35 Jakubas Markovskij Kėd. 2005.12.18 3 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis

(4/3)

Veteranai

5 km plente

29:20 Algirdas Šakalys V. 1942.12.01 2 Druskininkai 2018.09.08 savarankiškai

37:19 Kastytis Pavilonis Al. 1946.04.02 1 Kėdainiai 2018.01.07 savarankiškai

(2/2)

Moterys

3000 m manieže

12:19.15 Brigita Virbalytė-Dimšienė V. 1985.02.01 1 Klaipėda 2018.02.17 B.Vallance

12:29.77 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 2 Klaipėda 2018.02.17 V.Meškauskas

13:23.86 Monika Vaiciukevičiūtė Kl./Šv. 1996.04.03 3 Klaipėda 2018.02.17 V.Meškauskas

13:37.69 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 3 Pombal (POR) 2018.02.17 L.Dias

13:43.84 Kristina Saltanovič 1 Pombal (POR) 2018.01.28

14:14.79 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 4 Klaipėda 2018.02.17 V.Meškauskas

14:28.55 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 5 Klaipėda 2018.02.17 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

14:42.81 Austėja Kavaliauskaitė 1 Kaunas 2017.12.13

14:45.23 Adrija Meškauskaitė 1 Šiauliai 2018.01.12

14:50.50 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 2 Kaunas 2017.12.13 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė

14:52.08 Aušrinė Kuzmickaitė 6 Klaipėda 2018.02.17



14:52.82 Greta Vainaitė K. 1996.06.01 7 Klaipėda 2018.02.17 V.Kazlauskas, D.Tamulevičius

14:53.12 Aušrinė Kuzmickaitė bk Kaunas 2018.02.03

14:55.55 Greta Vainaitė 1 Kaunas 2018.02.03

14:58.58 Aušrinė Kuzmickaitė bk Alytus 2017.12.22

15:02.64 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 1 Alytus 2017.12.22 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

15:28.84 Toma Dailidonytė 3 Kaunas 2017.12.13

15:56.17 Ieva Šukevičiūtė K., Pr. 1996.09.27 6 Pombal (POR) 2018.01.27 V.Kazlauskas, L.Damukaitienė

17:06.77 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.11 1 Kaunas 2018.02.09 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

17:18.96 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 2 Kaunas 2018.02.09 N.Krakiene

(20/12)

17:30.47 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 3 Alytus 2017.12.22 K.Kuzmickienė, G.Goštautaitė

19:16.66 Henrieta Marcinauskaitė Jon. 2002.09.18 3 Šiauliai 2018.01.12 G.Goštautaitė

(14)

3000 m stadione

12:05.72 Brigita Virbalytė-Dimšienė V./Al. 1985.02.01 bk Utena 2018.06.02 B.Vallance

12:30.58 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 1 Utena 2018.06.02 V.Meškauskas

13:38.70 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 3 Braga (POR) 2018.07.21 L.Dias

14:01.62 Kristina Saltanovič 2 Abrantes (POR) 2018.06.16

15:37.87 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 1 Prienai 2018.09.29 V.Meškauskas

15:50.90 Ieva Šukevičiūtė K., Pr. 1996.09.27 3 Braga (POR) 2018.07.21 V.Kazlauskas, L.Damukaitienė

16:12.87 Ieva Šukevičiūtė 3 Maia (POR) 2018.01.06

16:51.42 Ieva Šukevičiūtė 4 Guimaraes (POR) 2018.06.16

16:55.11 Agnė Barkutė Kl. 2001.03.02 1 Klaipėda 2018.05.24 L.Bružas, N.Krakiene

17:12.00 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 2 Klaipėda 2018.05.24 N.Krakiene

17:32.11 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 2 Prienai 2018.09.29 K.Kuzmickienė, G.Goštautaitė

18:21.60 Augustė Endriukaitytė 3 Prienai 2018.09.29

18:45.79 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 3 Klaipėda 2018.05.24 N.Krakiene

(13/9)

5000 m stadione



24:03.3 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 1 Lisboa (POR) 2018.11.10 L.Dias

25:07.59 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 2 Ogre (LAT) 2018.06.16 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

24:54.53 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 1 Klaipėda 2018.06.20 V.Meškauskas

26:05.61 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 4 Ogre (LAT) 2018.06.16 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

27:07.55 Adrija Meškauskaitė 22 Győr (HUN) 2018.07.05

28:19.54 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.11 2 Klaipėda 2018.06.20 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

29:53.89 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 3 Klaipėda 2018.06.20 K.Kuzmickienė, G.Goštautaitė

(7/6)

10000 m stadione

47:01.08 Brigita Virbalytė-Dimšienė V./Al. 1985.02.01 5 Canberra (AUS) 2018.01.14 savarankiškai

52:31.06 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 29 Tampere (FIN) 2018.07.14 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

52:39.97 Austėja Kavaliauskaitė 1 Vilnius 2018.06.26

57:10.3 Ieva Šukevičiūtė K., Pr. 1996.09.27 3 Lisboa (POR) 2018.05.26 V.Kazlauskas, L.Damukaitienė

1:00:40.26 Reda Berteškaitė Dr. 2000.04.30 2 Vilnius 2018.06.26 K.Jezepčikas

(5/4)

5 km plente

21:44 Brigita Virbalytė-Dimšienė V./Al. 1985.02.01 1 Simnas 2018.06.09 savarankiškai

22:20 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 3 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas

23:25 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 1 Lisboa (POR) 2018.12.09 L.Dias

23:30 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 1 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

23:37 Kristina Saltanovič 1 Rio Maior (POR) 2018.04.07

24:23 Kristina Saltanovič 2 Loures (POR) 2018.10.27

24:48 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 1 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas

24:53 Adrija Meškauskaitė 4 Podebrady (CZE) 2018.04.07

25:09 Toma Dailidonytė V./Kėd. 2003.02.23 5 Podebrady (CZE) 2018.04.07 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

25:20 Toma Dailidonytė 1 Kėdainiai 2018.01.07

25:25 Adrija Meškauskaitė 3 Simnas 2018.06.09

25:28 Neringa Aidietytė V. 1983.06.05 1 Enfield (GBR) 2018.02.04 savarankiškai

26:58 Austėja Kavaliauskaitė 2 Druskininkai 2018.09.08



27:19 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.11 4 Birštonas 2018.04.28 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

27:39 Urtė Gudzikaitė 2 Banska Bystrica (SVK) 2018.09.29

28:24 Urtė Gudzikaitė 1 Kėdainiai 2018.01.07

28:55 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 5 Birštonas 2018.04.28 N.Krakiene

29:09 Urtė Gudzikaitė 5 Gdansk (POL) 2018.08.25

29:09 Reda Berteškaitė Dr. 2000.04.30 3 Druskininkai 2018.09.08 K.Jezepčikas

29:41 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 7 Birštonas 2018.04.28 K.Kuzmickienė, G.Goštautaitė

(20/11)

30:30 Agnė Barkutė Kl. 2001.03.02 5 Simnas 2018.06.09 L.Bružas, N.Krakiene

36:02 Beatričė Vaišnoraitė Jon. 2006.02.08 1 Kėdainiai 2018.01.07 G.Goštautaitė

36:39 Karolina Dauparaitė Kėd. 2004.07.09 2 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis

36:52 Samanta Sabaliauskaitė Jon. 2004.05.06 3 Kėdainiai 2018.01.07 G.Goštautaitė

36:56 Gražina Goštautaitė Jon. 1973.01.19 2 Kėdainiai 2018.01.07 savarankiškai

37:31 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 2 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis

37:32 Justė Kvedaraitė Kėd. 2007.02.27 3 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis

37:51 Diana Zdancevičiūtė Jon. 2006.10.11 4 Kėdainiai 2018.01.07 G.Goštautaitė

37:56 Brigita Barščiūtė Kėd. 2006.06.10 5 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis

(20)

10 km plente

43:01 Brigita Virbalytė-Dimšienė V./Al. 1985.02.01 1 Gdansk (POL) 2018.08.25 savarankiškai

43:02 Brigita Virbalytė-Dimšienė 1 Druskininkai 2018.09.08

44:32 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 2 Druskininkai 2018.09.08 V.Meškauskas

45:36 Živilė Vaiciukevičiūtė 1 Birštonas 2018.04.28

45:42 Monika Vaiciukevičiūtė Kl./Šv. 1996.04.03 2 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas

50:44 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 5 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

50:51 Austėja Kavaliauskaitė 1 Birštonas 2018.04.28

51:29 Austėja Kavaliauskaitė 6 Gdansk (POL) 2018.08.25

51:43 Austėja Kavaliauskaitė 7 Podebrady (CZE) 2018.04.07

51:50 Austėja Kavaliauskaitė 3 Banska Bystrica (SVK) 2018.09.29

51:57 Austėja Kavaliauskaitė 29 Taicang (CHN) 2018.05.06

52:52 Austėja Kavaliauskaitė 1 Alytus 2018.06.08



55:24 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 4 Birštonas 2018.04.28 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė

55:26 Greta Vainaitė K. 1996.06.01 5 Birštonas 2018.04.28 V.Kazlauskas, D.Tamulevičius

56:10 Ieva Šukevičiūtė K., Pr. 1996.09.27 6 Druskininkai 2018.09.08 V.Kazlauskas, L.Damukaitienė

58:55 Reda Berteškaitė Dr. 2000.04.30 2 Birštonas 2018.04.28 K.Jezepčikas

1:00:48 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.11 6 Alytus 2018.06.08 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

(17/9)

20 km plente

1:27:59 Brigita Virbalytė-Dimšienė V./Al. 1985.02.01 4 Berlin (GER) 2018.08.11 savarankiškai

1:28:07 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 5 Berlin (GER) 2018.08.11 V.Meškauskas

1:29:02 Brigita Virbalytė-Dimšienė 10 Taicang (CHN) 2018.05.05

1:31:05 Brigita Virbalytė-Dimšienė 2 Podebrady (CZE) 2018.04.07

1:31:24 Brigita Virbalytė-Dimšienė 1 Alytus 2018.06.08

1:31:53 Živilė Vaiciukevičiūtė 4 Podebrady (CZE) 2018.04.07

1:32:30 Živilė Vaiciukevičiūtė 25 Taicang (CHN) 2018.05.05

1:33:16 Živilė Vaiciukevičiūtė 3 Alytus 2018.06.08

1:33:54 Brigita Virbalytė-Dimšienė 6 Adelaide (AUS) 2018.02.11

1:34:17 Brigita Virbalytė-Dimšienė 7 Suzhou (CHN) 2018.09.24

1:35:35 Monika Vaiciukevičiūtė Kl./Šv. 1996.04.03 50 Taicang (CHN) 2018.05.05 V.Meškauskas

1:36:29 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 3 Quarteira (POR) 2018.02.04 L.Dias

1:37:54 Monika Vaiciukevičiūtė 19 Podebrady (CZE) 2018.04.07

1:56:41 Ieva Šukevičiūtė K., Pr. 1996.09.27 19 Rio Maior (POR) 2018.04.07 V.Kazlauskas, L.Damukaitienė

1:59:29 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 34 Podebrady (CZE) 2018.04.07 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė

(15/6)

Jaunuolės 18-19 metų (g. 1999-2000 m.)

3000 m manieže

14:28.55 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 5 Klaipėda 2018.02.17 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

14:42.81 Austėja Kavaliauskaitė 1 Kaunas 2017.12.13

(2/1)



5000 m manieže

24:36.34 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 3 Minsk(BLR) 2018.02.24 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

(1/1)

5000 m stadione

25:07.59 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 2 Ogre (LAT) 2018.06.16 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

(1/1)

10000 m stadione

52:31.06 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 29 Tampere (FIN) 2018.07.14 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

52:39.97 Austėja Kavaliauskaitė 1 Vilnius 2018.06.26

1:00:40.26 Reda Berteškaitė Dr. 2000.04.30 2 Vilnius 2018.06.26 K.Jezepčikas

(3/2)

5 km plente

23:30 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 1 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

26:58 Austėja Kavaliauskaitė 2 Druskininkai 2018.09.08

29:09 Reda Berteškaitė Dr. 2000.04.30 3 Druskininkai 2018.09.08 K.Jezepčikas

29:46 Reda Berteškaitė 4 Simnas 2018.06.09

(4/2)

10 km plente

50:44 Austėja Kavaliauskaitė V./Kėd. 2000.05.25 5 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

50:51 Austėja Kavaliauskaitė 1 Birštonas 2018.04.28

51:29 Austėja Kavaliauskaitė 6 Gdansk (POL) 2018.08.25

51:43 Austėja Kavaliauskaitė 7 Podebrady (CZE) 2018.04.07

51:50 Austėja Kavaliauskaitė 3 Banska Bystrica (SVK) 2018.09.29



51:57 Austėja Kavaliauskaitė 29 Taicang (CHN) 2018.05.06

52:52 Austėja Kavaliauskaitė 1 Alytus 2018.06.08

58:55 Reda Berteškaitė Dr. 2000.04.30 2 Birštonas 2018.04.28 K.Jezepčikas

(8/2)

Jaunės 16-17 metų (g. 2001-2002 m.)

1000 m manieže

5:12.29 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 bk Klaipėda 2017.10.19 N.Krakiene

(1/1)

2000 m manieže

10:43.91 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.11 1 Vilnius 2017.12.14 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

10:48.69 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 bk Klaipėda 2018.01.10 N.Krakiene

10:56.75 Augustė Endriukaitytė 1 Klaipėda 2018.01.16

11:02.53 Urtė Gudzikaitė bk Kaunas 2018.01.26

12:52.25 Henrieta Marcinauskaitė Jon. 2002.09.18 bk Kaunas 2018.01.26 G.Goštautaitė

(5/3)

3000 m manieže

14:14.79 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 4 Klaipėda 2018.02.17 V.Meškauskas

14:45.23 Adrija Meškauskaitė 1 Šiauliai 2018.01.12

17:06.77 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.11 1 Kaunas 2018.02.09 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

17:18.96 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 2 Kaunas 2018.02.09 N.Krakiene

17:19.36 Urtė Gudzikaitė 2 Alytus 2017.12.22

17:25.69 Urtė Gudzikaitė 4 Kaunas 2017.12.13

17:30.47 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 3 Alytus 2017.12.22 K.Kuzmickienė, G.Goštautaitė

18:01.41 Augustė Endriukaitytė 4 Alytus 2017.12.22

18:02.04 Miglė Damynaitė 2 Šiauliai 2018.01.12

18:37.56 Miglė Damynaitė 3 Kaunas 2018.02.09



19:16.66 Henrieta Marcinauskaitė Jon. 2002.09.18 3 Šiauliai 2018.01.12 G.Goštautaitė

19:22.44 Henrieta Marcinauskaitė 5 Alytus 2017.12.22

19:51.19 Henrieta Marcinauskaitė 4 Kaunas 2018.02.09

(13/5)

3000 m stadione

15:37.87 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 1 Prienai 2018.09.29 V.Meškauskas

16:55.11 Agnė Barkutė Kl. 2001.03.02 1 Klaipėda 2018.05.24 L.Bružas, N.Krakiene

17:12.00 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 2 Klaipėda 2018.05.24 N.Krakiene

17:32.11 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 2 Prienai 2018.09.29 K.Kuzmickienė, G.Goštautaitė

18:21.60 Augustė Endriukaitytė 3 Prienai 2018.09.29

(5/4)

5000 m stadione

24:54.53 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 1 Klaipėda 2018.06.20 V.Meškauskas

27:07.55 Adrija Meškauskaitė 22 Győr (HUN) 2018.07.05

28:19.54 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.11 2 Klaipėda 2018.06.20 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

29:53.89 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 3 Klaipėda 2018.06.20 K.Kuzmickienė, G.Goštautaitė

(4/3)

3 km plente

15:05 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 2 Druskininkai 2018.09.08 V.Meškauskas

16:05 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.11 5 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

18:12 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 6 Druskininkai 2018.09.08 K.Kuzmickienė, G.Goštautaitė

20:30 Henrieta Marcinauskaitė Jon. 2002.09.18 7 Druskininkai 2018.09.08 G.Goštautaitė

(4/4)

5 km plente

24:48 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 1 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas



24:53 Adrija Meškauskaitė 4 Podebrady (CZE) 2018.04.07

25:25 Adrija Meškauskaitė 3 Simnas 2018.06.09

27:19 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.11 4 Birštonas 2018.04.28 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

27:39 Urtė Gudzikaitė 2 Banska Bystrica (SVK) 2018.09.29

28:24 Urtė Gudzikaitė 1 Kėdainiai 2018.01.07

28:55 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 5 Birštonas 2018.04.28 N.Krakiene

29:09 Urtė Gudzikaitė 5 Gdansk (POL) 2018.08.25

29:41 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 7 Birštonas 2018.04.28 K.Kuzmickienė, G.Goštautaitė

30:02 Urtė Gudzikaitė 4 Simnas 2018.06.09

30:30 Agnė Barkutė Kl. 2001.03.02 5 Simnas 2018.06.09 L.Bružas, N.Krakiene

31:17 Agnė Barkutė 10 Birštonas 2018.04.28

31:42 Miglė Damynaitė 7 Simnas 2018.06.09

(13/5)

10 km plente

1:00:48 Urtė Gudzikaitė V/Kėd. 2002.12.11 6 Alytus 2018.06.08 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

(1/1)

Jaunutės 14-15 metų (g. 2003-2004 m.)

1000 m manieže

4:32.70 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 1 Šiauliai 2017.11.17 V.Meškauskas

4:53.41 Sonata Urbonavičiūtė Kėd. 2004.09.28 2 Šiauliai 2017.11.17 R.Kaselis

5:11.83 Diana Jakovliavaitė Šv. 2004.04.10 4 Šiauliai 2017.11.17 V.Meškauskas

5:18.12 Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 2004.11.25 5 Šiauliai 2017.11.17 R.Kaselis

5:33.60 Violeta Stremencovaitė Dr. 2004.08.17 8 Šiauliai 2017.11.17 K.Jezepčikas

5:34.66 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 9 Šiauliai 2017.11.17 V.Meškauskas

5:48.76 Beatričė Gudaitė Kl. 2003.05.10 bk Klaipėda 2017.10.19 N.Krakiene

6:03.88 Faustina Kaniauskaitė K. 2004.01.04 2 Vilnius 2017.11.10 V.Kazlauskas, R.Sadzevičienė

6:04.84 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 bk Alytus 2017.12.22 K.Jezepčikas

6:10.08 Samanta Sabaliauskaitė Jon. 2004.05.06 12 Šiauliai 2017.11.17 G.Goštautaitė



6:20.03 Faustina Kaniauskaitė 2 Kaunas 2018.01.10

6:21.53 Faustina Kaniauskaitė 1 Kaunas 2017.10.26

6:42.56 Karolina Dauparaitė Kėd. 2004.07.09 14 Šiauliai 2017.11.17 R.Kaselis

8:17.38 Gustė Budnikaitė K. 2004.03.27 4 Kaunas 2017.10.26 R.Ramanauskaitė

(14/12)

1 mylia manieže

7:58.0 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 1 Kėdainiai 2018.02.23 V.Meškauskas

9:02.0 Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 2004.11.25 2 Kėdainiai 2018.02.23 R.Kaselis

9:10.0 Diana Jakovliavaitė Šv. 2004.04.10 3 Kėdainiai 2018.02.23 V.Meškauskas

9:35.0 Anastasija Golovač Šv. 2004.07.19 4 Kėdainiai 2018.02.23 V.Meškauskas

10:38.0 Faustina Kaniauskaitė K. 2004.01.04 5 Kėdainiai 2018.02.23 V.Kazlauskas, R.Sadzevičienė

10:38.4 Samanta Sabaliauskaitė Jon. 2004.05.06 6 Kėdainiai 2018.02.23 G.Goštautaitė

(6/6)

2000 m manieže

9:45.17 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 1 Šiauliai 2018.01.19 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

9:46.98 Toma Dailidonytė 1 Kaunas 2018.01.26

9:49.99 Toma Dailidonytė 1 Vilnius 2017.12.14

9:59.91 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 2 Kaunas 2018.01.26 V.Meškauskas

10:17.79 Nora Meškauskaitė 2 Šiauliai 2018.01.19

11:17.90 Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 2004.11.25 3 Šiauliai 2018.01.19 R.Kaselis

11:20.97 Diana Jakovliavaitė Šv. 2004.04.10 4 Šiauliai 2018.01.19 V.Meškauskas

11:21.20 Diana Jakovliavaitė 3 Kaunas 2018.01.26

11:28.32 Gabrielė Lukošiūtė 4 Kaunas 2018.01.26

11:31.85 Gabrielė Lukošiūtė 1 Alytus 2017.12.22

12:04.65 Žaneta Eismontaitė Jon. 2003.12.15 2 Alytus 2017.12.22 G.Goštautaitė

12:06.00 Violeta Stremencovaitė Dr. 2004.08.17 3 Alytus 2017.12.22 K.Jezepčikas

12:07.17 Anastasija Golovač Šv. 2004.07.19 5 Kaunas 2018.01.26 V.Meškauskas

12:08.50 Anastasija Golovač 6 Šiauliai 2018.01.19

12:15.17 Violeta Stremencovaitė 7 Šiauliai 2018.01.19



12:20.35 Violeta Stremencovaitė 6 Kaunas 2018.01.26

12:28.56 Žaneta Eismontaitė 8 Šiauliai 2018.01.19

12:42.09 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 9 Šiauliai 2018.01.19 V.Meškauskas

12:45.32 Ugnė Kerulytė 7 Kaunas 2018.01.26

13:20.74 Samanta Sabaliauskaitė Jon. 2004.05.06 8 Kaunas 2018.01.26 G.Goštautaitė

(20/9)

13:36.69 Faustina Kaniauskaitė K. 2004.01.04 9 Kaunas 2018.01.26 V.Kazlauskas, R.Sadzevičienė

13:42.32 Karolina Dauparaitė Kėd. 2004.07.09 4 Alytus 2017.12.22 R.Kaselis

(11)

3000 m manieže

15:02.64 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 1 Alytus 2017.12.12 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

15:28.84 Toma Dailidonytė 3 Kaunas 2017.12.13

(2/1)

1000 m stadione

6:13.63 Faustina Kaniauskaitė K. 2004.01.04 1 Kaunas 2018.05.21 V.Kazlauskas, R.Sadzevičienė

(1/1)

2000 m stadione

9:19.87 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 1 Alytus 2018.06.06 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

9:34.25 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 2 Alytus 2018.06.06 V.Meškauskas

9:59.92 Nora Meškauskaitė 1 Prienai 2018.09.29

11:30.42 Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 2004.11.25 3 Alytus 2018.06.06 R.Kaselis

11:44.57 Anastasija Golovač Šv. 2004.07.19 4 Alytus 2018.06.06 V.Meškauskas

11:45.17 Žaneta Eismontaitė Jon. 2003.12.15 5 Alytus 2018.06.06 G.Goštautaitė

11:50.42 Violeta Stremencovaitė Dr. 2004.08.17 6 Alytus 2018.06.06 K.Jezepčikas

11:52.36 Violeta Stremencovaitė 2 Prienai 2018.09.29

11:58.37 Olivija Vonsovič Šv. 2004.09.25 7 Alytus 2018.06.06 V.Meškauskas

12:01.69 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 8 Alytus 2018.06.06 V.Meškauskas



12:22.08 Adriana Andrejeva Jon. 2004.03.28 3 Prienai 2018.09.29 G.Goštautaitė

12:36.91 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 4 Prienai 2018.09.29 K.Jezepčikas

12:47.82 Adriana Andrejeva 10 Alytus 2018.06.06

12:55.86 Akvilė Jalmokaitė 12 Alytus 2018.06.06

13:06.41 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 5 Prienai 2018.09.29 G.Goštautaitė

13:07.96 Samanta Sabaliauskaitė Jon. 2004.05.06 13 Alytus 2018.06.06 G.Goštautaitė

13:26.90 Rugilė Ciukšaitė Jon. 2004.09.14 6 Prienai 2018.09.29 G.Goštautaitė

(17/13)

5000 m stadione

26:05.61 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 4 Ogre (LAT) 2018.06.16 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

(1/1)

1 km plente

4:30 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 1 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

4:42 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 2 Druskininkai 2018.09.08 V.Meškauskas

5:15 Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 2004.11.25 4 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis

5:35 Violeta Stremencovaitė Dr. 2004.08.17 5 Druskininkai 2018.09.08 K.Jezepčikas

5:37 Anastasija Golovač Šv. 2004.07.19 6 Druskininkai 2018.09.08 V.Meškauskas

5:45 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 7 Druskininkai 2018.09.08 V.Meškauskas

5:45 Žaneta Eismontaitė Jon. 2003.12.15 8 Druskininkai 2018.09.08 G.Goštautaitė

5:55 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 9 Druskininkai 2018.09.08 K.Jezepčikas

6:11 Adriana Andrejeva Jon. 2004.03.28 10 Druskininkai 2018.09.08 G.Goštautaitė

6:15 Samanta Sabaliauskaitė Jon. 2004.05.06 11 Druskininkai 2018.09.08 G.Goštautaitė

6:26 Alita Masionytė Jon. 2004.07.19 13 Druskininkai 2018.09.08 G.Goštautaitė

6:56 Rugilė Ciukšaitė Jon. 2004.09.14 14 Druskininkai 2018.09.08 G.Goštautaitė

7:00 Faustina Kaniauskaitė K. 2004.01.04 15 Druskininkai 2018.09.08 V.Kazlauskas, R.Sadzevičienė

(13/13)

3 km plente



14:37 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 1 Simnas 2018.06.09 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

14:43 Toma Dailidonytė 1 Birštonas 2018.04.28

15:03 Toma Dailidonytė 1 Banska Bystrica (SVK) 2018.09.29

15:12 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 2 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas

15:13 Nora Meškauskaitė 2 Simnas 2018.06.09

15:21 Toma Dailidonytė 3 Druskininkai 2018.09.08

15:32 Toma Dailidonytė 1 Gdansk (POL) 2018.08.25

16:13 Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 2004.11.25 2 Banska Bystrica (SVK) 2018.09.29 R.Kaselis

17:11 Diana Jakovliavaitė Šv. 2004.04.10 4 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas

17:18 Gabrielė Lukošiūtė 5 Birštonas 2018.04.28

18:00 Gabrielė Lukošiūtė 5 Simnas 2018.06.09

18:33 Violeta Stremencovaitė Dr. 2004.08.17 8 Gdansk (POL) 2018.08.25 K.Jezepčikas

18:45 Ugnė Kerulytė Šv. 2004.10.23 8 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas

18:52 Gabrielė Lukošiūtė 10 Gdansk (POL) 2018.08.25

18:53 Anastasija Golovač Šv. 2004.07.19 9 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas

18:56 Olivija Vonsovič Šv. 2004.09.25 9 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas

19:07 Gabrielė Kvedaraitė Kėd. 2004 12 Gdansk (POL) 2018.08.25 R.Kaselis

19:13 Anastasija Golovač 10 Simnas 2018.06.09

19:22 Ugnė Kerulytė 10 Birštonas 2018.04.28

19:23 Violeta Stremencovaitė 11 Birštonas 2018.04.28

(20/9)

19:46 Adriana Andrejeva Jon. 2004.03.28 14 Birštonas 2018.04.28 G.Goštautaitė

20:18 Samanta Sabaliauskaitė Jon. 2004.05.06 15 Birštonas 2018.04.28 G.Goštautaitė

20:21 Žaneta Eismontaitė Jon. 2003.12.15 12 Simnas 2018.06.09 G.Goštautaitė

20:58 Faustina Kaniauskaitė K. 2004.01.04 16 Birštonas 2018.04.28 V.Kazlauskas, R.Sadzevičienė

21:01 Akvilė Jalmokaitė Dr. 2003.07.13 14 Simnas 2018.06.09 K.Jezepčikas

21:14 Silvija Grudzinskaitė Kėd. 2004.11.06 17 Birštonas 2018.04.28 R.Kaselis

(15)

5 km plente

25:09 Toma Dailidonytė V/Kėd. 2003.02.23 5 Podebrady (CZE) 2018.04.07 R.Kaselis, J.Romankovas, K.Pavilonis

25:20 Toma Dailidonytė 1 Kėdainiai 2018.01.07



36:39 Karolina Dauparaitė Kėd. 2004.07.09 2 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis

36:52 Samanta Sabaliauskaitė Jon. 2004.05.06 3 Kėdainiai 2018.01.07 G.Goštautaitė

(4/3)

Mergaitės 13 metų ir jaunesnės (g. 2005 m. ir vėliau)

1000 m manieže

4:59.10 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 1 Kaunas 2018.01.26 K.Jezepčikas

4:59.89 Akvilė Orliukaitė 3 Šiauliai 2017.11.17

5:04.89 Akvilė Orliukaitė 1 Alytus 2017.12.22

5:24.23 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 2 Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis

5:25.0 Aiva Bilevičiūtė Kėd. 2005.01.16 1 Kėdainiai 2018.02.23 R.Kaselis

5:25.71 Laiminta Bunevičiūtė Jon. 2007.03.19 6 Šiauliai 2017.11.17 G.Goštautaitė

5:26.0 Augustė Kvedaraitė 2 Kėdainiai 2018.02.23

5:28.31 Augustė Kvedaraitė 7 Šiauliai 2017.11.17

5:30.10 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 1 Vilnius 2018.03.02 N.Krakiene

5:32.0 Nadežda Novikova 3 Kėdainiai 2018.02.23

5:32.37 Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2010.01.16 2 Vilnius 2018.03.02 N.Krakiene

5:33.0 Gustė Vasiliauskaitė 1 Kėdainiai 2018.02.23

5:34.55 Justė Perveneckaitė Šv. 2006.09.01 3 Vilnius 2018.03.02 V.Meškauskas

5:35.36 Nadežda Novikova 2 Alytus 2017.12.22

5:37.58 Nadežda Novikova 1 Klaipėda 2018.02.14

5:38.09 Justė Perveneckaitė 10 Šiauliai 2017.11.17

5:39.44 Nadežda Novikova 1 Klaipėda 2017.10.19

5:40.01 Justė Kvedaraitė Kėd. 2007.02.27 1 Kaunas 2018.01.26 R.Kaselis

5:40.18 Nadežda Novikova 1 Vilnius 2017.11.10

5:43.74 Augustė Kvedaraitė 4 Vilnius 2018.03.02

(20/8)

5:46.08 Samanta Jatkonytė Jon. 2006.02.07 5 Vilnius 2018.03.02 V.Lebeckienė

5:46.15 Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 2005.05.05 3 Kaunas 2018.01.26 K.Jezepčikas

5:52.07 Jelizavieta Danilova Kl. 2009.11.22 7 Vilnius 2018.03.02 N.Krakiene

5:53.0 Arina Gripinska Šv. 2007.07.23 3 Kėdainiai 2018.02.23 V.Meškauskas



5:56.54 Brigita Barščiūtė Kėd. 2006.06.10 8 Vilnius 2018.03.02 R.Kaselis

5:58.0 Monika Piurko Šv. 2005.02.24 5 Kėdainiai 2018.02.23 V.Meškauskas

5:59.0 Samanta Knivaitė Kėd. 2008.08.28 4 Kėdainiai 2018.02.23 R.Kaselis

5:59.45 Beatričė Vaišnoraitė Jon. 2006.02.08 4 Alytus 2017.12.22 G.Goštautaitė

6:01.0 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 6 Kėdainiai 2018.02.23 J.,P.Juozaičiai

6:01.94 Viltė Vainaitė K. 2005.04.20 9 Vilnius 2018.03.02 V.Kazlauskas

6:02.96 Ūla Giedraitytė K. 2006.06.15 10 Vilnius 2018.03.02 V.Kazlauskas

6:05.0 Estela Kačegavičiūtė Jon. 2008.02.22 6 Kėdainiai 2018.02.23 G.Goštautaitė

(20)

2000 m manieže

11:39.97 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 1 Klaipėda 2018.01.10 N.Krakiene

11:47.45 Nadežda Novikova 5 Šiauliai 2018.01.19

13:38.23 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 10 Šiauliai 2018.01.19 R.Kaselis

(3/2)

1000 m stadione

4:53.63 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 1 Utena 2018.06.01 K.Jezepčikas

4:58.14 Akvilė Orliukaitė 1 Prienai 2018.09.29

5:06.05 Justė Perveneckaitė Šv. 2006.09.01 2 Prienai 2018.09.29 V.Meškauskas

5:07.63 Justė Perveneckaitė 2 Utena 2018.06.01

5:13.77 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 3 Prienai 2018.09.29 R.Kaselis

5:16.78 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 3 Utena 2018.06.01 N.Krakiene

5:17.21 Nadežda Novikova 4 Prienai 2018.09.29

5:20.4 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 1 Zilupe (LAT) 2018.10.13 J.,P.Juozaičiai

5:23.70 Aiva Bilevičiūtė Kėd. 2005.01.16 5 Prienai 2018.09.29 R.Kaselis

5:26.02 Augustė Kvedaraitė 4 Utena 2018.06.01

5:27.62 Justė Kvedaraitė Kėd. 2007.02.27 6 Prienai 2018.09.29 R.Kaselis

5:28.93 Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2010.01.16 7 Prienai 2018.09.29 N.Krakiene

5:30.39 Aiva Bilevičiūtė 5 Utena 2018.06.01

5:31.98 Nadežda Novikova 1 Klaipėda 2018.05.16



5:31.98 Jekaterina Guseva Kl. 2006.08.07 2 Klaipėda 2018.05.16 N.Krakiene

5:34.22 Armanda Tolytė 8 Prienai 2018.09.29

5:34.72 Gustė Vasiliauskaitė 6 Utena 2018.06.01

5:37.67 Samanta Jatkonytė Jon. 2006.02.07 7 Utena 2018.06.01 V.Lebeckienė

5:39.00 Justė Kvedaraitė 8 Utena 2018.06.01

5:47.98 Gustė Vasiliauskaitė 1 Klaipėda 2018.05.16

(20/10)

5:52.19 Austėja Survilaitė Jon. 2006.12.20 9 Prienai 2018.09.29 G.Goštautaitė

5:52.66 Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 2005.05.05 10 Prienai 2018.09.29 K.Jezepčikas

5:53.29 Brigita Barščiūtė Kėd. 2006.06.10 9 Utena 2018.06.01 R.Kaselis

5:59.39 Diana Zdancevičiūtė Jon. 2006.10.11 10 Utena 2018.06.01 G.Goštautaitė

6:02.01 Ūla Giedraitytė K. 2006.06.15 1 Kaunas 2018.05.24 V.Kazlauskas

6:07.87 Lėja Rimkutė Kl. 2007.09.20 12 Utena 2018.06.01 N.Krakiene

6:08.40 Samanta Knivaitė Kėd. 2008.08.28 12 Prienai 2018.09.29 R.Kaselis

6:08.64 Viltė Vainaitė K. 2005.04.20 2 Kaunas 2018.05.24 V.Kazlauskas

6:09.03 Ūla Giedraitytė K. 2006.06.15 13 Utena 2018.06.01 V.Kazlauskas

6:09.30 Deimantė Žilinskaitė Pr. 2007.08.03 13 Prienai 2018.09.29 K.Kuzmickienė

(20)

2000 m stadione

12:19.95 Samanta Jatkonytė Jon. 2006.02.07 9 Alytus 2018.06.06 V.Lebeckienė

12:54.04 Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 2005.05.05 11 Alytus 2018.06.06 K.Jezepčikas

(2/2)

3000 m stadione

18:45.79 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 3 Klaipėda 2018.05.24 N.Krakiene

(1/1)

1 km plente

4:46 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 1 Simnas 2018.06.09 K.Jezepčikas



4:57 Akvilė Orliukaitė 1 Druskininkai 2018.09.08

5:03 Akvilė Orliukaitė 1 Birštonas 2018.04.28

5:04 Justė Perveneckaitė Šv. 2006.09.01 3 Simnas 2018.06.09 V.Meškauskas

5:08 Justė Perveneckaitė 2 Druskininkai 2018.09.08

5:14 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 2 Birštonas 2018.04.28 R.Kaselis

5:16 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 3 Birštonas 2018.04.28 N.Krakiene

5:16 Justė Perveneckaitė 4 Birštonas 2018.04.28

5:16 Augustė Kvedaraitė 4 Simnas 2018.06.09

5:16 Nadežda Novikova 3 Druskininkai 2018.09.08

5:17 Justė Kvedaraitė Kėd. 2007.02.27 1 Birštonas 2018.04.28 R.Kaselis

5:19 Nadežda Novikova 5 Simnas 2018.06.09

5:24 Augustė Kvedaraitė 4 Druskininkai 2018.09.08

5:27 Gustė Vasiliauskaitė Kl. 2010.01.16 6 Simnas 2018.06.09 N.Krakiene

5:31 Gustė Vasiliauskaitė 5 Druskininkai 2018.09.08

5:32 Justė Kvedaraitė 6 Druskininkai 2018.09.08

5:34 Gustė Vasiliauskaitė 2 Birštonas 2018.04.28

5:37 Justė Kvedaraitė 9 Simnas 2018.06.09

5:41 Aiva Bilevičiūtė Kėd. 2005.01.16 7 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis

5:42 Armanda Tolytė Biršt. 2006.10.08 6 Birštonas 2018.04.28 J.,P.Juozaičiai

5:42 Armanda Tolytė 8 Druskininkai 2018.09.08

(21/8)

5:46 Samanta Knivaitė Kėd. 2008.08.28 3 Birštonas 2018.04.28 R.Kaselis

5:49 Austėja Survilaitė Jon. 2006.12.20 9 Druskininkai 2018.09.08 G.Goštautaitė

5:50 Arina Gripinska Šv. 2007.07.23 4 Birštonas 2018.04.28 V.Meškauskas

5:50 Ūla Giedraitytė K. 2006.06.15 10 Druskininkai 2018.09.08 V.Kazlauskas

5:53 Lėja Rimkutė Kl. 2007.09.20 11 Druskininkai 2018.09.08 N.Krakiene

5:54 Deimantė Žilinskaitė Pr. 2007.06.04 5 Birštonas 2018.04.28 K.Kuzmickienė

5:55 Augustė Gudzikaitė Kėd. 2006.12.19 8 Birštonas 2018.04.28 R.Kaselis

5:57 Liepa Bartuškevičiūtė Dr. 2005.05.05 10 Simnas 2018.06.09 K.Jezepčikas

6:01 Jelizavieta Danilova Kl. 2009.11.22 12 Simnas 2018.06.09 N.Krakiene

6:02 Viltė Vainaitė K. 2005.04.20 9 Birštonas 2018.04.28 V.Kazlauskas

6:06 Darija Kuzmickaitė Pr. 2007.03.21 15 Druskininkai 2018.09.08 K.Kuzmickienė

6:08 Diana Zdancevičiūtė Jon. 2006.10.11 13 Simnas 2018.06.09 G.Goštautaitė



6:08 Brigita Barščiūtė Kėd. 2006.06.10 16 Druskininkai 2018.09.08 R.Kaselis

(21)

3 km plente

17:21 Akvilė Orliukaitė Dr. 2005.05.05 6 Gdansk (POL) 2018.08.25 K.Jezepčikas

19:07 Justė Kvedaraitė Kėd. 2007.02.27 13 Gdansk (POL) 2018.08.25 R.Kaselis

(2/2)

5 km plente

36:02 Beatričė Vaišnoraitė Jon. 2006.02.08 1 Kėdainiai 2018.01.07 G.Goštautaitė

37:31 Augustė Kvedaraitė Kėd. 2005.05.12 2 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis

37:32 Justė Kvedaraitė Kėd. 2007.02.27 3 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis

37:51 Diana Zdancevičiūtė Jon. 2006.10.11 4 Kėdainiai 2018.01.07 G.Goštautaitė

37:56 Brigita Barščiūtė Kėd. 2006.06.10 5 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis

40:00 Ligita Dauparaitė Kėd. 2006.01.21 6 Kėdainiai 2018.01.07 R.Kaselis

(6/6)

Veteranės

3000 m manieže

13:37.69 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 3 Pombal (POR) 2018.02.17 L.Dias

13:43.84 Kristina Saltanovič 1 Pombal (POR) 2018.01.28

(2/1)

3000 m stadione

13:38.70 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 3 Braga (POR) 2018.07.21 L.Dias

14:01.62 Kristina Saltanovič 2 Abrantes (POR) 2018.06.16

(2/1)



5000 m stadione

24:03.3 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 1 Lisboa (POR) 2018.11.10 L.Dias

(1/1)

3 km plente

18:32 Laura Makštutienė Biršt. 1979-07-09 1 Birštonas 2018.04.28 savarankiškai

(1/1)

5 km plente

23:25 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 1 Lisboa (POR) 2018.12.09 L.Dias

23:37 Kristina Saltanovič 1 Rio Maior (POR) 2018.04.07

24:23 Kristina Saltanovič 2 Loures (POR) 2018.10.27

36:56 Gražina Goštautaitė Jon. 1973.01.19 2 Kėdainiai 2018.01.07 savarankiškai

(4/2)

20 km plente

1:36:29 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 3 Quarteira (POR) 2018.02.04 L.Dias

(1/1)


